
DZP 

       Łódź, dnia 06 marca 2024 r. 
INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130 000 zł netto do wniosku                        
nr DZP.26.49.2024 na Konserwacje i bieżąca naprawa urządzeń klimatyzacyjnych 

 
1. Procedurę przeprowadzono na podstawie regulaminu wewnętrznego § 28 pkt 1 tj. poprzez: 

konkurs ofert zamieszczony na Platformie Zakupowej. 

2. W postępowaniu zgromadzono następujące oferty: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Uwagi 

1 
Geoclima sp. z o.o. 
99-420 Łyszkowice, Wrzeczko 145a 
NIP 8341893138 

32 090,70  
 

2  
MP AIR Paulina Filler    
ul. Wileńska 16/10 94-029 Łódź 
NIP 7272774133 

20 026,86 
 

3 
„DELTA” Artur Miller 
87-100 Toruń, ul. Ligi Polskiej 12A 
NIP 8791343745          

45 510,00  
 

4 
Eko - Sanit Sp. z o.o. 
20-413 Lublin, ul. Piaskowa 23 
NIP 7121979222 

53 902,29  
 

5 
GWPKLIMA Sp. z o.o. 
ul. Wyższa 37a lok. 1U, 93-266 Łódź 
NIP 7282871547 

 21 894,00  
 

6 
MP-MEDIA Sabina Staruch 
Kontrewers 12A, 95-100 Zgierz 
NIP 8661589560 

29 827,50 
 

7 
VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 
00-545 Warszawa, ul. Marszałkowska 58  
NIP 5262204686 

41 415,33   
 

 

3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania wybrana została oferta nw. Wykonawcy: 
       MP AIR Paulina Filler, ul. Wileńska 16/10 94-029 Łódź, NIP 7272774133 
 
Uzasadnienie wyboru:   
Oferta najkorzystniejsza, spełniające wszystkie wymogi zamawiającego. Cena stanowiła 100% kryterium 
oceny ofert. 
  
 
 

                                                                                                                                    Kierownik  
Wydziału Zamówień Publicznych  

 
 

                                                                                                                                           Jarosław Gąsiorek  


